ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
№053/ТВРЗ/2019.
«07» августа 2019г.	           № К- 48

	Присутствовали:

	Председатель Конкурсной
Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

	Члены конкурсной комиссии

Повестка дня

О подведении итогов запроса котировок цен № 053/ТВРЗ/2019 на право заключения договора на поставку материалов для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в августе-декабре  2019 года.

Комиссия решила:

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 06.08.2019г. №053/ТВРЗ/ЭГ).
По итогам запроса котировок цен от №053/ТВРЗ/2019 на право заключения договора на поставку материалов  для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в августе-декабре 2019 года принять следующие решения:
Признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен № 053/ТВРЗ/2019 в августе-декабре 2019 года ООО ТД «Алкион»  , со стоимостью предложения 3 595 800 (три миллиона пятьсот девяносто пять тысяч восемьсот ) рублей 00 копеек без учета НДС, 4 314 960(четыре миллиона триста четырнадцать тысяч девятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек с учетом всех налогов, включая НДС.
1.1. Поручить отделу МТО Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в соответствии с п.5.1. запроса котировок цен в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «Алкион»   по цене, не превышающей его финансово-коммерческого предложения.
Решение принято единогласно.
Подписи